**Überlieferung:**

L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 87](#) (alt: [Ms XXIII 333a Bl. 87](#)). Streifen.

25 Meibom Tom 3. p. 414 exhibet Henrici Leonis literas Bertramo Abbati in Riddageshusen anno 1190. (ita habet) *adeoque aliquot ante obitum annis datas, et post proscriptionem unde solo ducis titulo utitur* (+ sed haec causa cur filius ducis Saxoniae titulo utitur. Ego suspicor rationem esse puto, quod nollet mutare priora, et Bavariae titulo abstinere. Itaque maluit Generali formula uti +). Et pag. 415. *in sigillo appenso parvus leo apparet, et*  
 30 *circumscriptum: sigillum Henrici ducis quali illum post proscriptionem usum ex aliis ejusdem mihi constat*[.]

82. EXZERPT AUS RINALDI, ANNALES ECCLESIASTICI, BD. 13] [SUR LA  
CROISADE DE PHILIPPE-AUGUSTE  
[Ohne Datum.]

**Überlieferung:**

L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 88 \(alt: Ms XXIII 333a Bl. 88\)](#). Zettel.

5

[Henricus Leo](#)

Richardus rex Angliae cum regis Gallorum Philippi Burgundionum ducis Hugonis spes eversas recuperando Hierosolymae videret, noluisse videre sanctam urbem, eoque ex amplo et Ludovicum sanctum abstinuisse, ne Maximiliani strenuum regis exemplo alii satisfecisse offelio putarent – sanctis locis – receptis. Vid. Rainald. 1251. n. 55. Haec ad  
Henricum leonem et ejus expeditionem[.]

83. BARONIUS] [SUR UN EVEQUE DE LIEGE HOMICIDE(?)  
[Ohne Datum.]

**Überlieferung:**

L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 89 \(alt: Ms XXIII 333 Bl. 22\)](#). Unregelmäßiger  
Zettel.

15

[Henricus leo](#)

Baronius suppressit iudicium quod Henricus VI. imp. exercuit super homicidio Leodiensis Episcopi[.]

84. EX CODICE MSO CHRONICORUM ALBERICI TRIUM FONTIUM MONACHI  
DIOECESIS LEODINIS  
[Ohne Datum.]

**Überlieferung:**

L Aufzeichnung: [Ms XXIII 333 Bl. 91](#). 4°. . 1 S.

Leibniz' Vorlage war ALBERICH, »Chronicon« ([HANNOVER NLB Ms XIII 748](#)); weitere Exzerpte daraus  
finden sich [hier](#).

25

Henricus Leo

Ex Codice M[anu]s[cript]o Chronicorum Alberici trium fontium Monachi Dioecesis Leo-  
diensis

Albricus ad ann. 1160

5 Fridericus imperator cum videt Mediolanenses propter paucitatem contra se insolentius agere, misit per omnes fines regni sui, et iuravit se non recessurum de civitate donec caperet eam.

Ut autem hoc iuramentum ratum maneret, designavit si forte vita decederet, duos imperatores filium Conrardi praedecessoris sui, et post eum Henricum Ducem Saxoniae[.]

10 *Trennungsstrich*

Albricus ad 1193.

Allodium suum de Brunswic et de Rodemburch (voluit dicere Luneburch) et ea quae in Sclavia acquisierat retinuit Dux Henricus.